
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: SpitaliUniversitarObstetrik-Gjinekologjik “KocoGliozheni” 

Adresa: Bulevardi “BajramCurri”, Tiranë. 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: wwwkocogliozheni 

Personi/at 

përgjegjëspërprokurimin: 

Kliti Shuli 

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-56393-07-28-2025 

 
 

 

Nr. 

loti  
Sistemi Principiaktiv Formedoza Njesia 

Referencat 

1 

 

AnesteziReanimacion 

 

 

Thiopental sodium  

 

 

1 gr  

 

 

Flakon 

 

REF-56400-07-28-

2025 

2 

 

Anti-infektivetepergjithshem 

 

 

Azithromycin  

 

 

100 mg/5ml - 

20 ml  

 

 

Flakon 

 

REF-56404-07-28-

2025 

3 

 

Sistemikardiovaskular 

 

 

Amiodarone 

 

 

  150 mg/3 ml 

- 3 ml  

 

 

  Ampule   

 

REF-56406-07-28-

2025 

4 

 

Gjakudheorganetformuesetegjakut 

 

 

Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 

 

10mg/1ml - 1 

ml  

 

 

10mg/1ml - 1 

ml  

 

REF-56410-07-28-

2025 

5 

 

Sistemimuskolo-skeletik 

 

 

Suxamethonium 

chloride  

 

100 mg  

 

 

Flakon 

 

REF-56412-07-28-

2025 

6 

 

Sistemi respirator  

 

 

Ambroxol 

 

 

15 mg/5 ml - 

100 ml  

 

 

Flakon 

 

REF-56414-07-28-

2025 



7 
Sistemi respirator  

 

 

Salbutamol  

 

5 mg/ml - 20 

ml 

 

Flakon 

 

REF-56416-07-28-

2025 

8 
Metabolizmidhetraktitretes 

 

 

Ondansetron 

 

 

8 mg/4 ml - 4 

ml 

 

Flakon/  

Ampule 

 

REF-56419-07-28-

2025 

9 
Gjakudheorganetformuesetegjakut 

 

 

Intravenus Human 

Normal 

Immunoglobuline 

IVIG 

 

 

50mg/ml -

50ml 

 

 

Flakon 

 

REF-56421-07-28-

2025 

10 

 

Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 

 

 

Progesterone   

 

 

200 mg   

 

ovule  

 

REF-56423-07-28-

2025 

11 
Anti-infektivetepergjithshem 

 

Erythromycin  

 

 

250 mg /5 ml   

 

 

Flakon 

 

REF-56425-07-28-

2025 

12 

 

Sisteminervor 

 

 

Ketamine  

 

 

50 mg/ml - 10 

ml  

 

Ampule  

 

REF-56427-07-28-

2025 

13 
Sisteminervor 

 

 Caffeine citrate  

 

20mg/ ml   

 
 Ampule   

REF-56429-07-28-

2025 

14 

 

Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 

 

 

Carbetocine 

 

 

100mcg/ml -

1ml  

 

 Ampule  

REF-56431-07-28-

2025 

15 

Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 

 

Alanine + Arginine 

+ Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine + 

Leucine + Lysine 

acetate + 

Methionine + 

Phenylalanine + 

Proline + Serine + 

Taurine + 

Threonine + 

Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

 

 

 

5% - 500 ml   

 

Flakon 

 

REF-56433-07-28-

2025 

16 

 

Sistemikardiovaskular 

 

 

Metoprolol 

 

 

50 mg   

 

Tablete 

REF-56435-07-28-

2025 

17 

 

Anti-infektivetepergjithshem 

 

Ciprofloxacine 

 

500 mg  

 ml  

 

Tablete 

 

REF-56437-07-28-

2025 



18 

 

Sistemikardiovaskular 

 

Digoxin  

 

 

  0.5 mg/2 ml   

 

Tablete 

REF-56439-07-28-

2025 

19 
Sistemikardiovaskular 

 

 

Labetalol  

 

 

5mg/ml  

 

 

 

Flakon/ 

Ampule  

 

 

REF-56441-07-28-

2025 

20 Metabolizmidhetraktitretes 

 

Insulin Human 

(25/75)  

 

 

100 UI/ml - 3 

ml 

 

 

Shiringe e 

parapergatitur 

 

REF-56443-07-28-

2025 

21 

 

Anti-infektivetepergjithshem 

 

 

Cefuroxime  

 

 

500 mg   

 

 

Tablete 

 

REF-56445-07-28-

2025 

22 
Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 

Methylergometrine 

Maleate 

 

 

0.2 mg/1 ml 

 

 

Ampule 

 

REF-56448-07-28-

2025 

23 
Barnadermatologjike 

 

Betamethasone  

 

 

4 mg/ml - 1 

ml  

 

 

Ampule  

 

REF-56450-07-28-

2025 

 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Me një Operator Ekonomik (një OE të vetëm për 

secilin lot) 

Objekt: “Blerje barnash te ndryshme, te Deleguara nga MSHMS. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

Anti-infektive te pergjithshem per perdorim sistematik, vaksina, agjente antineoplastike dhe imuno-        

modulatore 33650000-1 

- Produkte mjekesore per gjakun dhe organet e formimit te gjakut 33621000-9 

-Produkte mjekësore për sistemin kardiovaskular 33622000-6 

- Produkte mjekesore per sistemin muscolo-skeletor  33632000-9 

- Produkte mjekësore për sistemin respirator 33670000-7 

-Produkte mjekësore për traktin ushqimor dhe metabolizmin 33610000-9 

-Produkte mjekësore për sistemin urogjenital dhe hormonet 33640000-8 

-Anti-infektivë të përgjithshëm për përdorim sistematik dhe vaksina 33651000-8   

-Produkte mjekësore për sistemin respirator  33670000-7 

-Produkte mjekesore per sistemin nervor   33661000-1 

-Produkte mjekësose për dermatologji 33631000-2 

- Produkte farmaceutike 33600000-6 

 

6. Fondi limit/ Vlera e pritshme eshte  Vlera: 3,734,909 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e 

katër mijë e nëntëqind e nëntë ) leke  pa TVSH. 



 

Nr.Lotit Sistemi Principiaktiv Formedoza Njesia 

Planifikimi per 

24 muaj pas 

perfundimitte 

MK aktuale 

VlereeFondit 

limit per cdo 

lot.  

1 

AnesteziReanimacion  Thiopental sodium   1 gr  Flakon 

700 130,393 

2 

 Anti-infektivetepergjithshem  Azithromycin  

 100 

mg/5ml - 

20 ml  

Flakon 

300.00 102,942 

3 

Sistemikardiovaskular Amiodarone 
  150 mg/3 

ml - 3 ml  
  Ampule   

80 4,353 

4 

Gjakudheorganetformuesetegjakut 
Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml 

- 1 ml  
 Ampule  

3000 320,591 

5 

Sistemimuskolo-skeletik 
Suxamethonium 

chloride  
 100 mg  Flakon 

800.00 160,786 

6 
Sistemi respirator  Ambroxol 

 15 mg/5 

ml - 100 ml  
Flakon 

200.00 74,510 

7 
Sistemi respirator  Salbutamol  

 5 mg/ml - 

20 ml  
Flakon 

80.00 20,628 

8 
Metabolizmidhetraktitretes Ondansetron 

8 mg/4 ml - 

4 ml 

Flakon/  

Ampule 400.00 141,178 

9 

Gjakudheorganetformuesetegjakut 

Intravenus Human 

Normal 

Immunoglobuline 

IVIG 

50mg/ml -

50ml Flakon 40.00 784,791 

10 

Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 
Progesterone 200 mg ovule 

1,000.00 39,216 

11 
Anti-infektivetepergjithshem Erythromycin 

250 mg /5 

ml 
Flakon 

60.00 31,177 

12 
Sisteminervor Ketamine 

50 mg/ml - 

10 ml 
Ampule 

300.00 352,944 

13 Sisteminervor Caffeine citrate 20mg/ ml Ampule 300.00 527,240 

14 

Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 
Carbetocine 

100mcg/ml 

-1ml 
Ampule 

400.00 695,300 

15 

Gjakudheorganetformuesetegjakut 

Alanine + Arginine 

+ Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine + 

Leucine + Lysine 

acetate + 

Methionine + 

Phenylalanine + 

Proline + Serine + 

Taurine + 

Threonine + 

Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

5% - 500 

ml 
Flakon 

200.00 76,471 



16 Sistemikardiovaskular Metoprolol 50 mg Tablete 60.00 124 

17 Anti-infektivetepergjithshem Ciprofloxacine 500 mg Tablete 400 12,000 

18 
Sistemikardiovaskular Digoxin 

0.5 mg/2 

ml 
Ampule 

6.00 311 

19 
Sistemikardiovaskular Labetalol 5mg/ml 

Flakon/ 

Ampule 20.00 3,608 

20 
Metabolizmidhetraktitretes 

Insulin Human 

(25/75) 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e 

parapergatitur 10.00 4,105 

21 Anti-infektivetepergjithshem Cefuroxime 500 mg Tablete 500.00 13,677 

22 

Barnahormonalesistemike, 

hormonetseksuale 

Methylergometrine 

Maleate 

0.2 mg/1 

ml 
Ampule 

6,000.00 147,060 

23 
Barnadermatologjike Betamethasone 

4 mg/ml - 1 

ml 
Ampule 

2,000.00 91,504 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)   11,08,2025 Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


